

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 6Z5

Stavba: rekonstrukce vnitřního atria - méně práce

JKSO:

Místo: Jilemnického 1152

CC-CZ:

Datum: 3.8.2018

Objednatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

JK JEŽEK s.r.o.

IČ: 06656692

DIČ: CZ06656692

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	54 462.52
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	54 462.52
---------------------	------------------

DPH základní	21.00%	ze	54 462.52	11 437.13
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	65 899.65
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 6ZS

Stavba: rekonstrukce vnitřního atria - méně prace

Místo: Jilemnického 1152

Datum: 3.8.2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: JK JEŽEK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	54 462.52	65 899.65
6ZS	rekonstrukce vnitřního atria - méně prace	54 462.52	65 899.65
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		54 462.52	65 899.65

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: rekonstrukce vnitřního atria - méně práce

Místo: Jilemnického 1152 Datum: 3.8.2018
Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: JK JEŽEK s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	54 462.52
PSV - Práce a dodávky PSV	20 264.78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 669.78
767 - Konstrukce zámečnické	4 595.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 462.52

ROZPOČET

Stavba: rekonstrukce vnitřního atria - méně práce

Místo: Jilemnického 1152 Datum: 3.8.2018
 Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
 Zhotovitel: JK JEŽEK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 462.52

1	K	764001114	Montáž podkladního plechu rš do 400 mm	m	2.400	57.30	137.52
2	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	2.400	187.00	448.80
3	M	13880103	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	2.520	255.00	642.60
4	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	12.289	1.52	18.68
5	K	998764294	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	%	12.289	1.25	15.36
6	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	5.040	584.00	2 943.36
7	M	61143754	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 120x210 cm, U=1,1	kus	2.000	12 800.00	25 600.00
9	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1.000	369.00	369.00
10	M	61144404	parapet plastový vnitřní - komůrkový 40 x 2 x 100 cm	m	2.700	718.00	1 938.60
11	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1.000	51.50	51.50
12	K	766699761	Montáž překrytí stěnových spár lištou plochou	m	9.600	43.70	419.52
13	M	59071041	lišta okenní tvrzené PVC skrytá drážka pro šrouby integrované PUR pásky exteriér 35 mm	m	9.600	168.00	1 612.80

PSV - Práce a dodávky PSV

20 264.78

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 669.78

14	K	711491176	Přípevnění izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	80.400	30.30	2 436.12
15	M	28323012	lišta ukončovací š 50mm pro nopové drenážní fólie	m	80.400	106.00	8 522.40
16	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	40.200	48.30	1 941.66
17	M	28323024	fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m	m2	48.240	45.10	2 175.62
18	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	150.758	3.05	459.81
19	K	998711294	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	%	150.758	0.89	134.17

767 - Konstrukce zámečnické

4 595.00

20	K	348101130	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 6 m2	kus	1.000	745.00	745.00
21	M	55342321	branka vchodová a vjezdová provizorní z pletiva uzamykatelná 2,700x2100mm	kus	1.000	3 850.00	3 850.00